中国合格评定国家认可委员会文件
认可委（秘） (2012)107号

关于发布实施CNAS-EL-02:2012《玩具和儿童用品检测领域认可能力范围表述说明》文件的通知
各相关实验室及相关人员：

为提高玩具和儿童用品检测领域实验室项目申请、现场评审的一致性和有效性，进一步规范该领域检测能力表述，中国合格评定国家认可委员会（CNAS）秘书处根据CNAS-R01：2010《认可标识和认可状态声明管理规则》和CNAS-RL01：2011《实验室认可规则》制定CNAS-EL-02:2012《玩具和儿童用品检测领域认可能力范围表述说明》，对玩具和儿童用品检测领域认可能力范围表述给予说明。

CNAS-EL-02:2012《玩具和儿童用品检测领域认可能力范围表述说明》于2012年10月19日起发布实施。请相关实验室及人员遵照执行。

CNAS-EL-02:2012可在CNAS网站“认可规范”栏目下载。

特此通知。

附件：玩具和儿童用品检测领域认可能力范围表述说明
                 中国合格评定国家认可委员会秘书处

                2012年10月16日

抄送：本秘书处：存档（2）。

中国合格评定国家认可委员会秘书处      2012年10月16日印发

PAGE
- 1 -